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Teléfono 448 43 49
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JUZGADO PRIMERO CIVIL
ROO14FER 25 815214ps

(UR4V} Med\q

Juzgado
Primero Civil Municipal de Oralidad
Rionegro

" SECRETARIO Q{:b
Proceso : Ejecutivo Singular RIONEGROANTTOQUIA
Demandante : Cooperativa Financiera John F. Kennedy
Demandados : Diana Patricia Velasquez Hincapie y Otro
Radicado : 2017-00761
Asunto : Liquidacién del crédito

Clara Teresa Mejia Vallejo, en calidad de Endosataria al Cobro de la Cooperativa
Financiera John F. Kennedy, adjunto la liquidacién del crédito actualizada al 29
de febrero de 2020.

Solicito la entrega de titulos a nombre de la Cooperativa Financiera John
F. Kennedy, Nit. NGimero 890-907-489-0.

Atentamente,

@Qﬁwmm
ara Teresa Mejia Vallejo

C.C. 32.539.650 de Medellln
T.P.# 87096 del C. Sdelal




Nro. Obligacion
Juzgado
Demandados
Radicado

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa mensual pactada

bt

Resultado tasa pactada o pedida >>
Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa mensual pactada

22>

Resuitado tasa pactada o pedida >>

012-002-0023265-4
01 Civil Municipal de Oralidad de Rionegro
VELASQUEZ HINCAPIE DIANA PATRICIA
2017-00761

Mékima ’

Maxima .

LIQUIDACION DE CREDITC

JPIazo Hasta

’ | Moara Hasta (Hoy)

L 1

31-ene-20

Comercial

Consumo

Saldo de capital, Fol. >>|

Microc u Otros

Intereses en sentencla o liquidacion anterior, Fol. >>|

$1.890.572,00

a

" 'Maxima

" | Inserte en esta

Vigencia Brio. Cte. Men Tasa o > LIQUIDAC[ON DE CREDITO
ensual columna
Desde Hasta Efec. Anual | Autorizada | Aplicable cgpi__t_aleg,: |Capital quuidablel dias Lig Intereses Abonos Saldo de Saldo de Capital mas
: cuotas u otros Intereses Intereses

06-mar-17 | 31-mar-17 1.890.572,00 0,00 Valor | Felio 0,00 1.890.572,00
06-mar-17 31-mar-17  22,34% 2,44% 2,438% 1.890.572,00 25 38.404,15 38.404,15 1.928.976,15
01-abr-17 30-abr-17 22,33% 244% 2,437% 1.890.572,00 30 46.066,84 84.470,99 1.975.042,99
01-may-17 31-may-17  22,33% 2,44% 2.437% 1,880.572,00 30 46.066,84 130.537,83 2.021.109,83
01-jun-17 30-jun-17  22,33% 2,44% 2,437% 1.880.572,00 30 46.066,84 176.604,68 2.067.176,68
O1-ud-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 1.890.572,00 30 45.431,01 222.035,68 2.112.607,68
01-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 1.890.572,00 a0 45.431,01 267.466,69 2,158.038,69
01-sep-17 30-sep-17  21,48% 2,35% 2,355% 1.890.572,00 30 44,518,66 311.985,35 2.202.557,35
01-oct-17 31-oct-17  21,15% 2,32% 2,323% 1.890.572,00 30 43,913,92 355.899,27 2.246.471,27
01-nov-17 30-nov-17  20,96% 2,30% 2,304% 1.880.572,00 30 43.564,78 399.464,05 2.290,036,05
O1-dic-17 31dic-17  20,77% 2,29% 2,286% 1.890.572,00 30 43.214,95 442.679,00 2.333.251,00
01-ene-18 31-ene-18  20,68% 2,28% 2,278% 1.890.572,00 30 43.067,45 485.746,45 2.376.318,45
01-feb-18 28-feb-18  21,01% 2.31% 2,309% 1.880.572,00 30 43.656,73 529.403,18 2.419.975,18
01-rnar-18 31-mar-18  20,68% 228% 2277% 1.890.572,00 30 43,049,00 572.452,18 2.463,024,18
01-abr-18 30-abr-18  20,48% 2,26% 2,257% 1.890,572,00 30 42.679,66 615.131,84 2,505,703,84




01-may-18 31-may-18  20,44%  2,25% 2,254% 1.890.572,00 1 30 42.605,70 657.737.54 2.548.309,54
01-jun-18 30-un-18  20,28%  224% 2,238% 1.890.572,00 1 30 42.309,54 700.047.07 2.590.619,07
01-jui-18 314ul-18  20,03%  2,21% 2213% 1.890.572,00 i 30 41.845,79 741.892,B6 2.632.464,86
01-2go-18 31-ago-18  198,84%  220% 2,205% 1.890.572,00 1 230 41.678,54 783.571,40 2.674.143,40
01-sep-18 30-sep-18  19,81%  2,19% 2,192% 1.880,57200% 230 41.436,67 825.008,07 2.715.580,07
01-oct-18 31-oct-18  19,63%  2,17% 2.174% 1.890.572,00 i 30 41,101,23 866.109,30 2.756.681,30
01-nov-18 30-nov-18  19,49%  2,16% 2,160% 1.890.572,00 i 30 40.839,89 906.949,19 2.797.521,19

. 01-dic-18 31-dic-18  1940%  2,15% 2.151% 1.890.572,00 i 30 40.671,68 947.620,87 2.838.192,87
01-ene-19 37-ene-19  19,16%  2,13% 2,128% 1.890.572,00 f 30 40,222,32 987.843,19 2.878.415,19
01-feb-19 28-feb-19  19,70%  2,18% 2,181% 1.890.572,00 i 30 41.231,76 1.029.074,95 2.919.646,95
01-mar-19 3t-mar-19  19,37%  2,15% 2,148% 1.890.572,00 i 30 40.615,57 1.069.690,52 2.960.262,52
01-abr-19 30-abr-19  19,32%  2,14% 2,143% 1.890.572,00¢ 30 40.522,02 1.110.212,54 3.000.784,54
O1-may-19 3t-may-19  19,34%  2,15% 2,145% 1.890.572,00 ¢ 30 40,559,45 1.150.771,99 3.041.343,99
O1-jun-19 30-un-19  18,30%  2,14% 2,141% 1.890.572,00f 30 40.484,59 1.191.256,58 3.081.828,58
O1-jul-19 31jul-18 19,28%  2,14% 2,139% 1.890.572,00 i 30 40.447 15 1.231.703,72 3.122.275,72
01-ago-19 31-ago-19  1932%  2,14% 2,143% 1.890.572,00 i 30 40.522,02 1.272.225,75 3.162.797,75
01-sep-18 30-sep-19  19,32%  2,14% 2,143% 1.800.572,00¢ 30 40.522,02 1.312.747,77 3.203.319,77
01-cct-19 31-0ct-19  19,10%  2,12% 2,122% 1.890.572,00 i 30 40.109,81 1.352.857,57 3.243.429,57
01-nov-19 30-nov-19  19,03%  2,11% 2,115% 1.890.572,00 { 30 30.978,44 1.392.836,02 3.283.408,02
01-dlic-19 31-dic-19  18,91%  2,10% 2,103% 1.800.572,001 30 39.763,02 1.432.589,04 3.323.161,04
01-ene-20 31-ene-20 18,77%  2,09% 2,089% 1.800.572,00 1 30 39.489,66 1.472.078,70 3.362.650,70
Resultados >> | 1.472.078,70] 0,00] | 1.472.078,70] 3.362.650,70|

Vaes boaser Loyt SALDO DE CAPITAL 1.890.572,00
Clara Teresa Mejla Vallejo . SALDO DE INTERESES 1.472.078,70
C.C. 32.539.650 SALDO DE CAPITAL E INTERESES| 3.362.650,70]
T.P. 87096 : COSTAS JUDICIALES 485.500,00

SALDO TOTAL ADEUDADO | 3.848.150,70]

Abonos

Titulos Pagados 0,00
Titulos Constituidos 0,00
Efectivo 0,00
TotalAbonos " T 60



